EA1

6.

Portaria de n° 0109018/2022

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
SERVIDORES PARA ÇOMPOR A
COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO NA FORMA QUE
INDICA 	E 	DÁ. OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Odair José de Matos. Presidente da Câmara Municipal de Barbalha. Estado do
Ceará, em pleno exercício do cargo e nos termos do inciso = do artigo 32 do
Regimento Interno:

Resolve:

Art. 1° * NOMEAR os servidores abaixo indicados, para ocuparem os cargos
cornissionados de PRESiDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO. MEMBROS DA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO e SUPLENTES DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.
respectivamente:

Presidente:

Carlos Tafarei da Sdva Rafael

Membros:

Terezinha Cruz Santana
Jacinta Sihério de Sousa Vieira

Su pkute:

Antônia Saraiva de Sousa Silva

CPF: Q37537.14356

CPF: 308.592983-53
- 	CPF: 683.859.863-91

CPF: 160.5/03.898-96

Art. 2°  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se
Saia das Sessões da Cárnara Municipal de Baiiyalha

01 de setembr Ae 2022.

Odair 	atos
Presidente

..r.